**C. Institutus** an repellitur a substitutione pro  
pter graues inimicitias cū testatore ortas.

**E. Parte.** Inimicitie superue  
nientes z testamen  
tum imperfectum heredis institutionē  
nō vitiānt sed legatu. b.d. **C. Opp. C.** de his q.  
ut indig. l. hereditas. z. j. de his qui. ut indig. l.  
cū quidā. So. dicunt qdā q. actiones heredita  
rie nō denegant ei ipso iure: s. p. snia. sic. ut hic.  
veritas ē q. ibi testator appellauit heredes indi  
gnos ideo applicat fisco. sed hic indigos nō ap  
pellauit sed cepit facere aliud testm qdā nō pfectit.  
**C. Querit** glo. que sit rō diuersitatis inter here  
dē z legatariū. Dic ut in ea. quāz no. **C. Quero**  
vtrū pp cās inimicitie tm possit q. ab institutio  
ne repelli. Et videf q. nō per banc. l. hoc nō vi  
detur vpx si heres institutus prebuerit causas  
inimicitie: ut qā occidit filiu. testatoris vel fecit  
sibi aliquod grauissimū: ut i. auē. si captiui. C. d  
epi. z cle. z auē. liberi furiosi. C. de epi. audi. s. si  
testor uel exane dedit cās inimicitie nō ipse isti  
tur tūch locū ista. l. qā nō rep̄lit ab h̄dūtate.

**P. Alter.** Si ex pecunia legata per  
testatorē aliqd emis lega  
tu nō extinguit: sed ex re empia presta  
tur. b.d. **C. Opp.** q. alienatione extinguit: vt. s.  
.e. l. rē legatā. So. licet hic alienauit pecunia. tū  
rem empta retinuit in patrimonio. **C. Oppo.** s  
hoc. s. de au. z argen. leg. l. seia. vbi extinguit le  
gatum l. res retineat in patrimonio. So. ibi fu  
it legata spēs hic q. titas in genere. qd legatum  
q. titatis l. nō fuerit genus generalissimū: tm nō  
ita de facili extinguit sicut legatu speciei. **C. In**  
gl. dum dicit dic vt ibi: ibi dicit q. ibi precessit in  
stitutio equalis vel ex certis rebus quod idē est:  
vt. l. ex facto de heredi. insti. **Dy.**

**I. Legatum.** Legatu videtur  
onibus suis nisi cōditio persone cohe  
reat. b.d. concordat. l. gaio. in prin. s. d. ali. le.

**B. Alter.** Per donationē inutilē iducit  
cti cā adēptionis prelegatus alteri fa  
ctum intelligitur reuocatum. b.d. **C. Nota** q. si  
testator vni heredum aliquid prelegat z per il  
lam. causam alij coheredi plegat aliquid si adi  
suum. s. pe. de fun. instru.

**A. Alter.** Per adēptionē pre  
legatiuni ex h̄dūtibus fa  
cti cā adēptionis prelegatus alteri fa  
ctum intelligitur reuocatum. b.d. **C. Nota** q. si  
testator vni heredum aliquid prelegat z per il  
lam. causam alij coheredi plegat aliquid si adi  
suum. s. pe. de fun. instru.

mit prelegatum vni intelligitur adēptum pre  
legatum alteri. licet exp̄sse non sit dictum.